
２０２２年４月１４日

お客様各位

にこにこ津田整体院（整体師 津田）

新型コロナウイルスに関するお知らせ

平素は、にこにこ津田整体院をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　本日４月１４日、担当整体師 津田 の家族が検査の結果、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。

　これを受け、お客さまの安全を最優先に考慮し、消毒作業を実施いたし

ますのと同時に、下記の日程にて『  臨  時  休  業  』とさせて頂きます。

　今後は、行政（保健所）の指導基準を鑑みた対応とさせて頂きます。新型

コロナウイルスの感染予防と拡散防止のため、保健所等関係機関と相談の上、

お客さまの安全確保の最優先を基本に運営してまいります。

　お客さまにはご迷惑お掛けしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

　以上

※４月１４日時点での予定です（今後変わる場合がございます）  。  

４月１４日(木)〜１９日(火) 臨　時　休　業

４月２０日(水)〜２２日(金)

緊 急 時 に 限 っ て 受 付 可
　

営業時間 ８〜１９時
（オーダーストップ１６時まで）

 

※なお、トイレの使用はお控えください。

４月２３日（土） 以 降
営業時間 ８〜２１時

（オーダーストップ１８時まで）

※本件に対する問い合わせ

　にこにこ津田整体院

　ＴＥＬ：０１１-３８７-２７７６　メール：n i k o s e i t a i @ g m a i l . c o m


